@âmara fillunfêipa;l de Eldorado
ESTÁDO DE MÁTO GROSSO DO SUL

AVISO

RESULTADO FTNAL TOMADA DE PREÇOS No 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO2I2O22

A CAMARA MUNICIPAL DE ELDORADO , por intermédio da
Comissão Permanente de LicitaçÕes, designada conforme a Portaria no

OO3|2O22, torna público aos interessados que não foram interpostos
recursos em face do resultado do julgamento dos documentos de
habilitação, tendo a licitante 2MlL PUBLICIDADE - MARKETING &
COMUNICAçAO LTDA, sagrado-se vencedora da Tomada de Preços no

001t2022.

Eldorado-MS, 18 de Julho de 2022.

ce Lopes
Presidente da Comissão PeÍmanente de Licitação

RUA RtrrÃ ARrsrELA, m0 . cx. FosrÂL, m3 . cEp 79r0{xt0 . roNE: (6'r) 3l7}r,Dl . FAx: (67) 347}t9ss
GABINETE DA pRFsDÊNcIÀ. roNE (67) 3lit}.ugg

CNPJ: ru,52437ó/0001{l r DMÂIL: camareddorado@crnaraeldorado.ms.gov.br r ELDORAIX) - MS

PREFEITURA iIUÍIICIPAL DE
ELDORADO

Diário Oficial No 3135 Segunda-Íeira, í8 de iulho dê 2022 ÁssorÁsuL
Às§G cl000! tai ltFa aE lyIqq§oDs qr

iIUNICIPÂL DE ELDORÂDO-MS
Âvrso RESULTADo FrNAL TOIIADÂ DE PREçOS Í{o OOI/2O22

pRocEsso ÂDltritrsTR rrvo iao oo2l2022
A CÂÍ{ARA Í.tuNIcIPAL DE ELDORADo , por intermédio da comissão Permanente de Licitações, designada conforme
a Portaria no OO3|2O22, toma público aos interessados que não fordm interpostos recursos em face do resultado do
julgamento dos documentos de habilitação, tendo a licitante 2lllL PUBLICIDADE - MARI(ETIÍ{G & COÍtlUNICÂçAO
LÍDA , sagrado-se vencedora da Tomada de Preços no OOU2O22.

Eldorado-Ms, 18 de Julho de 2022.
Doràlice Lopes

Presidentê da Comassão PeÍmânente de Licitação
Matéria enviada por Osmir Aparecido Jovedi

LicitaÉo
Âvtso DE LrcrraçÃo

PREGÃO (PRESENCTAL) ito 02912022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELDORADO/MS comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade
PREGÃO (PRESENCIAL) abaixo relacionada, nos termos da Lei no fo.52O/O2, aplicando-se subsidiariamente, no
que couberem, as disposições da Lei Federal no 8.666/93 e suas posteriores alteràções e do Decreto Municipal no
029/2Ot7 .

PROCESSO No OLO2/2022

PREGÃO (PRESENCTAL) ro O29/2O22
OBJETO: REGISTR,O DE PREçOS PARÂ FUTURA E EVE .IUAL AQUISIçÃO DE PÊçFC PAN,A ÚAÍ{UTENçÃO
PREVEI{TIVA E CORRETTVA OOS I}IPLE}IENTOS AGRÍCOIÁS PAR.A Â.ÍE DER AS Í{ECESSIDADES DA
SECRETÂRIÂ ÍrlUÍ{ICIPAL DE IÍ{FRAESTRUTURA E DESENVOLVIÍtlEÍ{TO'
CONDIçõES DE PARTICIPAçÃO: Poderão participar do certame todos os interessados no ramo de atividade
pertinente ao objeto da licitação que preencherem os requisitos e condições de credenciamento constantes no Edital

RECEBTÍI|ENTO E ABERTURÂ DOS ENVELOPEST A partir das 08h00min do dia 02 de agosto de 2022,

Os envelopes de documentação e proposta serão recebidos no horário e data acima especificados, na sala do Núcleo
de Licitações e Contratos situada nesta Prefeitura.

Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o Edital no Portal da Transparência, no endereço
http://www.sistemasbds.com.brltrânsparencia/eldorado/processos. Outrês informações poderão ser obtidas pelo
telefone (0**67) 3473-l3,l (Ramal 212) no horário das 07h00min às 11h00min ou pelo e-mail licitacao. eldorad o(ô
hotmail.com.
Eldorado/Ms, 15 de julho de 2022.
Daiane Ferreira Pedro
Pregoeim Oficial

LicitôÉo
AVISO DE ALÍÉRAçÂO

PREGÃO íPRESENCNÂL) O O25l2O22
PROCESSO Nol 09512022
OBIETO: Aquislção de sementes dê melancia paÍa atendeÍ as nêcêssidades da Âgricultura Familiar do
município de Eldorado/ms, com necursos pmvenientes do Prccêsso iô 711022.92412o22-Convênio no
3L.96ll2022 e contÍapartida do município de EldoÍa.lolmS.
MoDALIDADE : Pregão (Presencial)

CONDIÇÕES DE PARTICIPAçÃO: Poderão participar do certame todos os interessados no ramo de atividade pertinente
ao objeto da licitação que preencherem os requisitos e condições de credenciamento constantes no Edital.

Devido a alteração na Proposta, fica alterada a data de recebimento e abertura dos envelopes de proposta e habilitação
para o seguinte:
A partir das 09h00min do dia 01 de agosto de 2022,
Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o Edital no PoÍtal da Trdnsparência, no endereço
http:/,/www.sistemasbds.com.br/transparencia/eldoràdo/processos. Outras informações poderão ser obtidas pelo
telefone (0*x67) 3473-1307 (Ramal 212) no horário das oThoomin às 11hoomin ou pelo e-mail licitacao.eldorado@
hotmail.com.
Eldorado/Ms, 15 de julho de 2022.
Ivete Brandão de Oliveira

Pregoeira Oficial
Matéria enviada por Ariane Prado Silva

151tt-.diahooncialms.com.brlãssomasul

Matéria enviada por Ariane Prado Silva

atendimento a Sêcrêtariâ Ítlunicipal de Saúdê, ADIUDICO o objeto do referido Pregão Presencial a favor das
Empresas: MELKE S/S, para os itens 1 ao 5, 8, 9, lL, L2, 15, 16, 18 e 19 com valor total de R$ 127.294,00
(Cento e vinte e sete mil, duzentos e noventa e quatro reais) e NUCLEO I4EDICO LTDÀ ilE, para os itens 6, 7,

10, 13, 14 e 17 com valor total de R$ 137.190,00 (Cento e trinta e sete mil, cento e noventa reais).
São Gabriel do Oeste - MS, 14 de julho de 2.022.
Ronilso Freitas Brandâo - Pregoeiro

ADJUDTCAçÃO
MoD^LTDADE PREGÃo PREsÊxc,.^L to 064/2íJ22

Em face ao julgamento e classificação das propostas constantes da Ata de lulgamento do Processo de Licitação
Pública, modalidade Pregão Presencial no 06412022, que tem por objeto a seleção da proposta mais
vantaiosa para a Administração Pública, yisando contratação de empresa (s) pâra aquisição de peças
e componentes elétricos com troca, para os veículos oficiais - cãminhonetes, caminhões e máquinas
pesadas, da Secretaria e Patrulha Mecanizada, para o exercício do ano de 2íJ22, em conformidade
com o termo dê referência, em atendimênto a Sêcretaria Municipal de Infraestrutura ê Trânsito,
conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, ADJUDICO o objeto do referido Pregão
Presencial a favor da empresa: AGUIÂ ELETRO DIESEL LTOA EPP, com o valor total de com o valor total de
R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

São GabÍiel do Oeste - MS, 15 de julho de 2022.

Ronilso Freitas Brândão
Pregoeiro

REsuLTADo DE Lrcrr çÃo PúBLrc^
IIioD^LTDADE Pereiõ Pn:s:xct^L No O l2022

Em virtude da realização de Certame Licitatório, no qual foram classificadas e julgadas propostas constantes
na Ata de Julgamento do Processo de Licitação Pública, modalidade Pregão Prêsencial no 064/2022, que tem
por objeto sêleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, visândo contratação de
empresa (s) para aquisição de peças e componêntes elétricos com trocâ, para os veículos oÍiciais -
caminhonêtes, caminhões e máquinâs pêsadas, da Secretãria e Patrulha Mecanizada, para o exercício
do ano de 2O22, em conformidade com o termo de rêferência, êm atendimento a Sêcrêtaria Municapal
de Infraestrutura e Trânsito, conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, sagrou-
se vencedora a Empresa: AGUIA ELETRO DIESEL LTDÀ EPP, com o valor total de R$ 230.000,00 (duzentos
e trinta mil reais).

são Gabriel do Oeste - MS, 15 de julho de 2022.

Ronilso Freitas Brandão
Pregoeiro

Câmara Municipal de Eldorado

AVTSO
RESULTADO FIf{AL TOMADA DE PREçOS No OO1/2O22

PROCESSO ADMINISTRATM No OO2I2022

A CÂI{ÂRA IUNICIPÂL DE ELDORADO, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações,
designada conforme a Portaria no OO3/2O22, torna público aos interessados que não foram interpostos recursos
em face do resultado do julgamento dos documentos de habilitação, tendo a licitante 2MIL PUBLICIDADE -
MARKETING & COi,IUNICAçAO LTDÀ, sagrado-se vencedora da Tomada de Preços no OO1-/2O22.

Eldorãdo-Ms, 18 de lulho de 2022

Doralice Lopes
Presidente da Comissão Pêrmanente de LicitaÉo

r@

Diirlo OÍiciel Eletrôalco o. 10194 t$ rtc julho dc 20!2 PÍgirr ltf

I(9ffi* A autentkidàde deste clocuín€oto pode ser veaificôda no êÍd€íeço http://impÍensaoficiô1,íÍrs.9pv.br